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Savukosken kunta   Luettelo 
Hallinto 
 
    28.04.2025 
 
 
 
Luettelo vuonna 2024 tehdyistä aloitteista 
 
 
Valtuustoaloitteet 

Jenna Parkkiman valtuustoaloite 12.11.2024 Joulupukin kesäloman/kesän vietosta 

”Talvimarkkinoinnissa Rovaniemi on vetänyt pidemmän korren Joulupukin suhteen ja turha alkaa 
taistelemaan tuulimyllyjä vastaan. 
 
Savukoskella kuitenkin sijaitsee Korvatunturi, missä Joulupukki asustaa ja mielestäni sitä 
hyödynnetään aivan liian vähän alueemme matkailumarkkinoinnissa.  
 
Kesämatkailu on myös täällä Savukoskella nousussa (mm. Pyörämatkailu, melonta, vaellusreitit) ja 
aloitteeni koskeekin Joulupukin kesälomaa, kun talvinen uurastus Rovaniemen postitoimistossa on 
päättynyt. Tätä voisi markkinoida esim. Siten, että kuvattaisiin erilaisia kohteita ja mahdollisuuksia 
yhdessä Joulupukin kanssa. Savukoski olisi paikka, missä Joulupukilla on mukavaa ja rauhallista 
viettää kesälomaa ja tehdä erilaisia aktiviteetteja. “Joulupukin kesälomasta/kesänvietosta” voisi 
tehdä ihan oman brändin”. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Joulupukki kesälomalla kotikonnuillaan otetaan mukaan, kun laaditaan kuntastrategia ja 
elinkeinostrategia. 
 
 
Ari Veikko Puskan valtuustoaloite 12.11.2024 Toimivasta luistelukentästä 
Savukosken kirkonkylälle 
 
”Kirkonkylän koulukeskuksen pihamaalla oleva nykyinen monitoimipalloilukenttä ei 
käyttäjäpalautteen perusteella vastaa kaikkien talviurheilulajien vaatimuksia. Etenkin 
kaukalopallon ja jääkiekon osalta on jo vuosia kaivattu toimivaa ratkaisua, joka olisi pian 
aiheellista toteuttaa. Suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava huomioon käyttäjien 
näkemykset”. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Savukosken kirkonkylän koulukeskuksen monitoimipalloilukentän kehittämistarpeet ovat tiedossa, 
ja etenkin talviurheilulajien, kuten kaukalopallon ja jääkiekon, osalta käyttäjien esiin nostamat 
näkökohdat ovat arvokkaita. Sivistystoimi on sitoutunut edistämään liikuntapaikkojen 
käyttömahdollisuuksia monipuolisesti. 
Katsomme, että aloitteen mukainen luistelukenttä on mahdollista toteuttaa uudelle koulun kentälle, 
mikäli resurssit ja välineet kentän jäädyttämiseksi löytyvät. Aloitteessa ei mainittu kaukalon laitojen 
hankkimista, mutta senkin kustannuksia olisi syytä selvittää. Toteutussuunnitelma ja aikataulu 
riippuvat käytettävissä olevista määrärahoista. 
 
Aloite ja siihen annettu vastaus on merkitty sivistyslautakunnassa tiedoksi. 
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Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite 31.1.2024 viljelypalstoista 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää aloitteessaan kunnan maille tehtävistä pienistä vuokrattavista 
viljelypalstoista. Palstalla yksityiset voisivat pitää kasvimaata. Tarkoitukseen sopiva paikka voisi 
olla Kotiseututalo Puistolan pihapiiri. Vanhus- ja vammaisneuvosto on uusinut aloitteensa 
21.10.2024. 
 
Vastaus aloitteeseen:  
Vanhus- ja vammaisneuvoston esittämä aloite kunnan maille perustettavista pienistä vuokrattavista 
viljelypalstoista on kannatettava ja ajankohtainen. Viljelypalstat tukevat yhteisöllisyyttä, virkistystä 
ja mahdollistavat eri ikäryhmille mielekästä ulko- ja harrastustoimintaa. Teknisen toimen tehtävänä 
on selvittää tarkoitukseen soveltuvat alueet yhteistyössä sivistystoimen kanssa. Tavoitteena on 
kartoittaa ja suunnitella palstojen perustaminen siten, että viljelypalstoja olisi mahdollista ottaa 
käyttöön tulevien kasvukausien aikana. 
 
 
Kuntalaisaloitteet 
 

Aloite 18.3.2024 kirjaston sijoituspaikasta 

Kuntalaisaloitteessa aloitteentekijä esittää, ”että kirjasto siirretään kirkonkylän keskustaan. Paras 
paikka sille olisi mielestäni entisessä Koilliskunnan talossa, tilassa missä nykyään on Sokli - 
toimisto. 
 
Kirjaston nykyinen syrjäinen sijainti kaukana keskustasta koulun takana ei kannusta käyttämään 
sen palveluja. Ikääntyneet, vammaiset, syrjäytyneet mm. - kaikilla ei ole autoa - jäävät kirjaston 
palveluiden ulkopuolelle.  
 
Muutenkin kirjaston tulee sijaita niin lähellä ihmisvirtoja kuin mahdollista. Silloin ihmisten on 
ohimennessään helppo poiketa käyttämään sen palveluja kuten vaikkapa vain lukemaan päivän 
lehden kauppareissulla.  
 
Turisteillekin se tarjoaisi silloin yhden helpon käyntikohteen.  
 
Nykyään kirjaston tehtävät ovat monipuolistuneet. Paitsi erilaisen materiaalin lainaamista ja muita 
kulttuuripalveluja tarjoaa kirjasto myös asukkaille mahdollisuuden kuluttaa siellä maksuttomasti 
aikaa esim. juuri lehtiä lukien. Samalla voi tavata muita ihmisiä, mikä on varsinkin yksinasuvalle 
tärkeä henkireikä jaksamiseen, pääsy hetkeksi ulos omasta kuplasta. Erikoislehdet ovat yksi tärkeä 
aineistoryhmä, joille pitää antaa myös enemmän mahdollisuutta tulla luetuiksi.  
 
Kirjaston palveluiden saavutettavuuteen vaikuttavat sijainnin lisäksi myös aukioloajat. Työpäivän 
jälkeenkin ihmisellä täytyy olla mahdollisuus asioida kirjastossa. Siksi esitän kirjastolle myös 
aukioloaikoja, jotka sopivat paremmin kaikille ihmisryhmille.  
 
Monin paikoin kirjaston aukioloajat ovat mukautuneet ruokakauppojen aukioloaikoihin: Samalla 
reissulla voi hoitaa molemmat asiat. Esim. Espoon Ison Omenan kauppakeskuksen kirjasto on auki 
arkisin klo 8 - 20 sekä lauantaisin ja sunnuntaisin klo 10 - 18. Nykyään Savukosken kirjasto menee 
kiinni kolmena päivänä viikossa klo 15 - 16. Ja viikonloppuisin se on kiinni.  
 
Kirjaston yksi lakisääteisistä tehtävistä lukemisen ja kirjallisuuden edistämisen lisäksi on sivistää 
ihmisiä; nykytila Savukoskella ei täytä tätä tärkeää tehtävää.  
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Kirjaston palvelut ovat tarkoitettuja kaikille kuntalaisille”. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Kiitän kuntalaisaloitteestanne koskien Savukosken kirjaston sijaintia ja aukioloaikoja. 
 
Ymmärrän huolenne kirjaston saavutettavuudesta ja sen roolista kuntalaisten kohtaamispaikkana. 
Kirjaston sijoittaminen kirkonkylän keskustaan voisi parantaa sen saavutettavuutta erityisesti 
ikääntyneille, vammaisille ja muille, joille nykyinen sijainti on hankala. Ehdottamanne tila entisessä 
Koilliskunnan talossa on huomionarvoinen vaihtoehto. Tätä vaihtoehtoa pohditaan, kun tehdään 
päätöksiä nykyisen kirjasto-liikuntasalirakennuksen kohtalosta.  
 
Kirjaston aukioloaikojen osalta pidemmät ja joustavammat ajat voisivat palvella paremmin eri 
käyttäjäryhmiä. Tutkimme mahdollisuuksia kehittää aukioloaikoja resurssien puitteissa. 
 
Käsittelemme aloitteen sivistyslautakunnassa ja selvitämme tarkemmin kirjaston 
sijaintivaihtoehtoja sekä mahdollisuuksia palvella kuntalaisia paremmin. Tiedotamme asiasta lisää 
päätöksenteon edetessä. 
 
Kiitos aktiivisesta osallistumisestanne kuntamme kehittämiseen! 
 
Aloite ja siihen annettu vastaus on merkitty sivistyslautakunnassa tiedoksi. 
 
Aloite 12.8.2024 lumien auraamisesta yli 65-vuotiaille 
 
Kuntalaisaloitteessa aloitteentekijä esittää, että ” Savukosken kunnassakin tulisi olla kotiteiden 
lumiauraus kuten esimerkiksi Sallassa on yli 65-vuotiaille. Tämä apu tulisi olla mahdollista kaikille 
halukkaille yli 65-vuotiaille kunnan alueella. 
 
Kunnan tulisi ensin selvittää tarvitsijoiden ja halukkaiden määrä”. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Tekninen lautakunta 12.9.2024 § 56 
 
Aloitteesta ei selviä, että tarkoittaako aloitteen tekijä asemakaava-alueella olevia pihaliittymiä, 
tontille johtavia pihateitä ja pihoja vai tarkoittaako aloitteen tekijä asemakaava-alueen ulkopuolella 
olevien yksityisteiden varsilla olevia pihateitä ja pihoja? Aloitteesta ei selviä myöskään, että 
tarkoittaako aloitteen tekijä ostopalveluna hankittavaa palvelua vai ilmaista palvelua yli 65-vuotiaille 
henkilöille? 
 
Sallan kunta auraa yli 65-vuotiaiden henkilöiden pihoja ja pihateitä koko kunnan alueella. Sallassa 
palvelua tulee hakea kunnalta, ja siitä peritään maksu kalenterivuosittain. Sallan kunnan 
aurausavustusten hakuaika on loppusyksystä. Aurausavustusta haetaan erillisellä lomakkeella, 
jolloin on helppo selvittää aurausten ja avustusten tarpeet. 
 
Savukosken kunta on kilpailuttanut kirkonkylän asemakaava-alueen kaavateiden, piha-alueiden ja 
yksityisteiden auraamisen ja polanteen poiston 3.9.2020 päivätyllä tarjouspyynnöllä. 
Tarjouspyynnössä urakka-aika on ollut kolme vuotta alkaen lokakuussa 2020 ja päättyen 
toukokuussa 2023. Tarjouspyynnössä on ollut optiomahdollisuus, jonka mukaan 
talvikunnossapitotöitä on voitu jatkaa vielä kahden vuoden optioaikana päättyen toukokuussa 
2025. Tarjouspyynnön perusteella yksityisteille valikoitui pääsääntöisesti urakoitsijat, joilla oli 
käytössään kuorma-auto ja alusterä ja kaavateille urakoitsija, jolla on käytössään traktorikaivuri. 

mailto:hallinto@savukoski.fi
https://www.savukoski.fi/


 
 

Savukosken kunta Kauppakuja 2 A 1 hallinto@savukoski.fi 
0210704-7 98800 Savukoski https://www.savukoski.fi/  
 

Tarjouspyynnössä ei ole huomioitu asemakaava-alueella, eikä yksityisteiden varsilla olevia 
pihateitä eikä pihoja, koska ne kuuluvat voimassa olevan lainsäädännön mukaan kiinteistöjen 
omistajille, eikä kunnalla ole velvollisuutta järjestää ja/tai kustantaa niiden talvikunnossapitoa. 
Pihateiden ja tonttiliittymien auraus voidaan huomioida seuraavassa talvikunnossapidon 
kilpailutuksessa, mutta tämä vaatii lisää taloudellisia resursseja. 
 
Savukosken kunta rakentaa ja kunnossapitää asemakaava-alueella rakennuskaavatiet ja muut 
kunnan ylläpidettävät liikenneväylät ja yleiset alueet. Kunnan hoidossa olevien kaavateiden ja 
yleisten alueiden talvikunnossapito jakautuu teknisen osaston ja yksityisten urakoitsijoiden kesken. 
Kesäkunnossapito järjestetään pääasiassa kunnan toimesta. Liikuntapaikkojen ylläpidosta vastaa 
liikuntatoimi ja tekninen toimi yhdessä. 
 
Asemakaava-alueella olevien katujen, torien, katuaukioiden, puistojen, istutusten ja muiden näihin 
verrattavien yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapito on kunnan vastuulla. Tontin omistajan 
velvollisuus on huolehtia tonttiin rajautuvan katualueen siisteydestä. Kadun kunnossapito 
käsittää kadun rikkoutuneen päällysteen korjaamisen tai uudelleen päällystämisen, 
sorapäällysteisen kadun tasaisena pitämisen ja sorapäällysteisen ajoradan pölyn sitomisen. Kunta 
huolehtii myös kadunkalusteiden, korokkeiden, suojakaiteiden, liikennemerkkien ja vastaavien 
laitteiden kunnossapidosta. Katujen ja kaavateiden talvikunnossapitoon kuuluvat lumen ja jään 
poistaminen ja liukkauden torjunta. Kunta voi päättää, että tietty alue pidetään talvella kunnossa 
vain osittain, jos siitä ei aiheudu liikenteelle ja liikkumiselle huomattavaa haittaa. Kunta vastaa 
myös kunnan hoidossa olevien kaavateiden sekä yleisten alueiden katuvalojen rakentamisesta ja 
kunnossapidosta.  
 
Kunnossapito asemakaava-alueella. Lain kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja 
puhtaanapidosta 2 luvun 4 §:n mukaan katujen kunnossapito kuuluu kunnalle. ”Tontinomistajan 
velvollisuutena on kuitenkin, jollei 8 §:stä muuta johdu, pitää tontin kohdalla oleva jalkakäytävä 
käyttökelpoisena poistamalla jalankulkua haittaava lumi ja jää sekä huolehtia liukkauden 
torjumisesta jalkakäytävällä ja liukkauden torjumiseen käytetyn kiviaineksen poistamisesta 
jalkakäytävältä. Lisäksi tontinomistajan velvollisuutena on tarvittaessa poistaa jalkakäytävälle tai 
sen vierelle kertyneet lumivallit sekä pitää jalkakäytävän viereinen katuoja ja sadevesikouru 
lumettomana ja jäättömänä.” ”Tontinomistaja vastaa myös tontille johtavan kulkutien 
kunnossapidosta.” 
 
Lain kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 2 luvun 8 §:n mukaan kunta 
voi päätöksellään ottaa kokonaan tai osittain huolehtiakseen tontinomistajalle 4 §:n mukaan 
kuuluvista kunnossapitotehtävistä yhden tai useamman tontin osalta, kaikilla asemakaava-alueilla 
tai asemakaavan määrätyllä osalla. Kunnossapidon maksuista säädetään lain kadun ja eräiden 
yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta 2 luvun 14 b §:ssä. 
 
Kuntien avustukset yksityisteille. 1.1.2019 voimaan tulleen uuden yksityistielain 560/2018 kunnat 
voivat halutessaan edelleen avustaa yksityisteitä YksTL 84 §:n nojalla. Kunta päättää sen varoista 
yksityistien tienpitoon myönnettävistä avustuksista, avustuksen ehdoista ja käytön valvonnasta 
samoin kuin tien tekemisen tai kunnossapidon ottamisesta kokonaan tai osaksi kunnan 
suoritettavaksi. Edellytyksenä kunnan avustuksen myöntämiselle tienpitoon on, että tietä koskevien 
asioiden hoitamista varten on perustettu tiekunta ja että tiekuntaa ja yksityistietä koskevat tiedot 
yksityistierekisterissä sekä tie- ja katuverkon tietojärjestelmässä ovat ajantasaiset niin kuin YksTL 
50 §:ssä edellytetään. 
 
Voimassa olevan lain mukaan avustusten myöntäminen on kunnan vapaasti päätettävissä, eikä 
laissa ole säädetty avustuksen kohteista myöntämisen perusteista, ehdoista tai valvonnasta vaan 
ne ovat jääneet kunnan päätöksen varaan. 
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Kunnan avustuksille on uudessa yksityistielaissa siis asetettu edellä mainitut kaksi 
avustuskriteeriä, jotka kunnan tulee ottaa huomioon avustuspäätöksiä tehdessään. 
Avustuskriteereillä varmistetaan mm. tiekuntien hallinnollisen tiedon ajantasaisuus 
yksityistierekisterissä sekä kannustetaan järjestäytyneisyyteen, jonka katsotaan olevan tärkeä 
elementti yksityisteihin liittyvässä tehokkaassa ja ammattimaisessa tienpidossa. 
 
Kunnan avustus kuntalain säännösten perusteella. Yksityistielain avustuksia koskevia säännöksiä 
ei sovelleta sopimusteihin, eikä yksityistielaki koske ns. omia teitä. Näiden mahdollinen 
avustaminen perustuu: 
• Kunnan yleistä toimialaa koskevaan säännökseen (kuntalaki 7 §) sekä sitä rajoittaviin 
harkintavallan käyttöä koskeviin säännöksiin ja periaatteisiin. 
• Avustaminen edellyttää hallintopäätöstä perusteluineen. 
• Avustamisen tulee olla kunnan edun mukaista, yhdenvertaista, 
oikeudenmukaista, taloudelliset vaikutukset tiedossa. 
 
Tekninen lautakunta on käynyt aloitteesta keskustelun ja totesi aloitteen olevan puutteellinen. 
Tekninen lautakunta totesi, että lähtökohtaisesti asemakaava-alueella ja yksityisteiden varsilla 
olevien pihateiden, liittymien ja pihojen auraus kuuluu voimassa olevan lainsäädännön mukaan 
kiinteistöjen omistajille. Kunnalla ei näin ollen ole velvollisuutta järjestää ja/tai kustantaa niiden 
talvikunnossapitoa. 
 
Talvikunnossapito tullaan kilpailuttamaan kevään 2025 aikana. Tällöin uusissa sopimuksissa 
voidaan huomioida myös yli 65-vuotiaiden auraustarpeet, jotka urakkakilpailutuksen perusteella 
valitut sopimusurakoitsijat hoitavat. Kunta laskuttaa yli 65-vuotiaille tehdyt auraustyöt pihaliittymien, 
pihateiden ja pihojen osalta täysimääräisenä toteutuneiden kulujen perusteella. 
 
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Käsitelty Teknltk 12.09.2024 § 46. Ei johda toimenpiteisiin, kunta ei voi avustaa yksityisteiden 
aurausta, mikäli tiekuntaa ei ole perustettu. 
 
 
Aiempien vuosien keskeneräiset aloitteet 
 
24.5.2023 Eeva Oravan aloite tulipaikan, uimarannan ja kuntoportaiden rakentamisesta 
Kuoskun kylälle mahdollisen veneenlaskupaikan yhteyteen. 
 
Vastaus aloitteeseen:  
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Kesken, hanketta ei voida toistaiseksi toteuttaa, koska hankkeelle ei ole budjetoitu määrärahoja. 
Yritetään saada hankkeelle hankerahaa. 
 
15.3.2023 Jarmo Korhonen aloite koirapuiston rakentamisesta Savukosken kirkonkylälle 
 
Vastaus aloitteeseen:  
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Kesken, aloite lisättiin vuoden 2024 talousarvioon, mutta tekninen lautakunta siirsi säästösyiden 
vuoksi myöhemmälle ajankohdalle. Koirapuisto rakennetaan, mikäli sille saadaan määrärahat. 
Yritetään saada hankkeelle hankerahaa. 
 
20.9.2023 Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite Kylätalon esteettömyyden (invaramppi, kaiteet, 
kynnykset) ja akustiikan parantaminen 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto on uusinut aloitteensa 21.10.2024. 
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Vastaus aloitteeseen: 
Vanhus- ja vammaisneuvoston tekemä aloite kylätalon esteettömyyden (invaramppi, kaiteet, 
kynnykset) ja akustiikan parantamisesta on perusteltu ja tärkeä. Kylätalo on monipuolisessa 
käytössä ja sen esteettömyys ja käyttömukavuus ovat merkittäviä tekijöitä tilan 
saavutettavuudessa ja käytettävyydessä. Tekninen toimi ottaa huomioon esteettömyyteen ja 
akustiikkaan liittyvät kehittämistoimet tulevissa kylätaloon liittyvissä kunnossapito- ja 
peruskorjaussuunnitelmissa. Suunnittelun ja kustannusarvioiden valmistuttua tarvittavat 
parannukset pyritään toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan vaiheittain. 
 
22.8.2023 Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite esteettömyyden huomioimisesta 
liikuntasalissa 
 
Pääovelle tulee asentaa opastekyltti, jossa ohjataan invasisäänkäyntiin alaovelle. Alapihalle tulee 
kyltittää pysäköintiä varten invapaikat. Vanhus- ja vammaisneuvosto on uusinut aloitteensa 
21.10.2024. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite liikuntasalin esteettömyyden parantamiseksi on aiheellinen ja 
tärkeä. Uusi kunnanvaltuusto ratkaisee, että lähdetäänkö nykyistä liikuntasalia korjaamaan vai 
tehdäänkö kuntaan kokonaan uusi liikuntasali. Esteettömyys huomioidaan molemmissa 
vaihtoehdoissa; joko korjaustöiden tai uudisrakentamisen ohessa. 
 
Kv 13.6.2022 Jan Hietanen Martin kylässä Korvatunturin Kotikonnun pihapiirissä olevan 
huonokuntoinen varastorakennuksen purkaminen 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Käsitelty Teknisessä lautakunnassa 10.10.2023 § 105.  Purkamiseen on varattu määrärahat 
vuoden 2025 talousarvioon. 
 
Kv 13.6.2022 Jan Hietanen Torialueelle levinnyt kurtturuusu poistetaan ja tuhotaan annettujen 
säännösten mukaisesti  
Khall 27.6.2022 -ohjataan teknisen lautakunnan valmisteluun. 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Käsitelty Teknisessä lautakunnassa 12.06.2023 § 96, kurtturuusu on poistettu ja myrkytetty, 
myrkyttämistä jatketaan tarpeen vaatiessa. 
 
Kv 9.8.2021 Jan Hietanen Savukosken kirkonkylällä sijaitsevan ulkoliikuntaradan 
kunnostaminen ja asianmukaiseen kuntoon saattaminen ja Martin kylän kuntoradan 
parantaminen ja jääkiekkokaukalon kunnostaminen 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Käsitelty teknisessä lautakunnassa 15.05.2024 § 29. Kirkonkylän ladulle saatu JTF-hankerahaa, 
jolla latupohjaa levennetään 6 metriin ja valot uusitaan nykyaikaisiksi led-valoiksi. Lisäksi latupohja 
rakennetaan kantavaksi murskepohjaiseksi, laduista tulee monikäyttöreitti, jolla voi pyöräillä ympäri 
vuoden. Martin kylän valaistun ladun kunnostukseen ei ole varattu määrärahoja säästösyistä. 
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Kv 9.8.2021 Marja-Liisa Kelloniemen aloite matonpesupaikan rakentamisesta kirkonkylälle 
(Raimo Haapakosken valtuustoaloite kv 20.5.2019) uudistaminen 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Käsitelty teknisessä lautakunnassa 15.05.2024 § 29. Suunnittelutyö on valmis ja 
matonpesupaikalle on saatu Leader-hankerahaa. Matonpesupaikka rakennetaan kesän 2025 
aikana. 
 
Kv 9.8.2021 Jouko Savukosken aloite veneenlaskupaikan rakentamisesta Karvoseen Ylimenon 
kohdalle (kv 24.6.2019) uudistaminen 
 
Vastaus aloitteeseen: 
Tekninen lautakunta 28.5.2025 
Käsitelty Teknltk 15.05.2024 § 29. Aloite on kesken, koska sille ei ole saatu vielä hankerahaa. 
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